
 

                                                                  
 

 

 

М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь  

 

Администрация муниципального образования «Ольский городской округ» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

08.04.2022                                                                                    № 268 

                                                                    Ола 

 

О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального 

образования «Ольский городской округ» от 10.03.2022 г. №172 «Об 

утверждении перечней населенных пунктов, территорий организаций 

отдыха детей и их оздоровления, территорий садоводства или 

огородничества, расположенных на территории муниципального 

образования «Ольский городской округ» в 2022 году» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 г. № 69–ФЗ «О 

пожарной безопасности», постановлением Правительства Российской 

Федерации от 16.12.2020 г. № 1479 «Об утверждении Правил 

противопожарного режима в Российской Федерации», Законом Магаданской 

области от 08.08.2007 г. № 891-ОЗ «О пожарной безопасности в Магаданской 

области», постановлением Правительства Магаданской области от 31.03.2022 

г. №278-пп, Администрация муниципального образования «Ольский 

городской округ», 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Постановление Администрации муниципального 

образования  «Ольский городской округ» от 10.03.2022 г. №172 « Об 

утверждении перечней населенных пунктов, территорий организаций отдыха 

детей и их оздоровления, территорий садоводства или огородничества, 

расположенных на территории муниципального образования «Ольский 

городской округ» в 2022 году» ( далее – Постановление) следующие 

изменения: 

1.1. Приложение № 1 к Постановлению изложить в новой редакции, 

согласно приложению к настоящему Постановлению. 

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания и 

подлежит официальному опубликованию (обнародованию). 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава муниципального образования 

«Ольский городской округ»                                                      В.О. Форостовский       

                                                       



Приложение  
к Постановлению Администрации 

муниципального образования 

«Ольский городской округ» 

от «08»04.2022 года №268  

 

Приложение №1 

                                                                                                                            

  УТВЕРЖДЕН 

Постановлением 

Администрации 

муниципального образования  

«Ольский городской округ» 

от «10 »  Марта 2022  г № 172 

 

        

                 Перечень 

населённых пунктов, расположенных на территории муниципального 

образования «Ольский городской округ», подверженных угрозе лесных 

пожаров в 2022 году 

 

№ 

п/п 

                            Наименование населённого пункта 

1. пгт. Ола 

2.  с. Гадля        

3.  с. Клепка 

4.  с. Тахтоямск 

5.  п. Радужный 

6.  п. Янский 

7.  п. Армань 

8.  п. Яна 

9.  с.Тауйск 

10.  с.Балаганное 

11.  с.Талон 

12.  с.Ямск 

 


